
                                                                                                                      Znak sparwy: 271.6.2019

                            Ogłoszenie nr 540179950-N-2019 z dnia 28-08-2019 r. 
Dąbrowa Chełmińska:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 583486-N-2019 
Data: 07-08-2019 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Dąbrowa Chełmińska, Krajowy numer identyfikacyjny 92350642000000, ul. ul. Bydgoska  
21, 86-070  Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 052 3816-005, e-
mail inwestycje@dabrowachelminska.lo.pl, faks 052 3816-290. 
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.dabrowachelminska.lo.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4 
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 
usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 
roboty budowlane: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga gminna w 
miejscowości Borki dz. nr 64/1. Jest to drugi odcinek realizacji drogi asfaltowej na dz. nr 64/1. 
Pierwszy odcinek o długości 450mb , będzie realizowany na podstawie zamówienia 271.5.2019. 
Zamawiający zastrzega sobie, że należy uzgodnić termin rozpoczęcia robót w celu skoordynowania 
go z pracami na odcinku 1. Wykaz rodzajów robót drogowych: Wykonanie nawierzchni z 
mieszanek mineralno- bitumicznych asfaltowych - warstwa wiążąca gr. 3 cm – jezdnia m2 1200 
Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno- bitumicznych asfaltowych - warstwa ścieralna gr. 
3 cm – jezdnia m2 1200 Podbudowa : profilowanie i zagęszczenie warstwą 6 cm z kruszyw 
łamanych m2 1200 Oczyszczenie i skropienie nawierzchni asfaltem m2 2400 Na Wykonawcy 
spoczywa obowiązek odpowiedniego zabezpieczenia oraz oznakowania miejsca w którym będą 
wykonywane określone prace. 
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 
roboty budowlane: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga gminna w 
miejscowości Borki dz. nr 64/1. Jest to drugi odcinek realizacji drogi asfaltowej na dz. nr 64/1. 
Pierwszy odcinek o długości 450mb , będzie realizowany na podstawie zamówienia 271.5.2019. 
Zamawiający zastrzega sobie, że należy uzgodnić termin rozpoczęcia robót w celu skoordynowania 
go z pracami na odcinku 1. Wykaz rodzajów robót drogowych: Wykonanie nawierzchni z 
mieszanek mineralno- bitumicznych asfaltowych - warstwa wiążąca gr. 3 cm – jezdnia m2 1640 
Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno- bitumicznych asfaltowych - warstwa ścieralna gr. 
3 cm – jezdnia m2 1640 Podbudowa : profilowanie i zagęszczenie warstwą 6 cm z kruszyw 
łamanych m2 1640 Oczyszczenie i skropienie nawierzchni asfaltem m2 3280 Na Wykonawcy 
spoczywa obowiązek odpowiedniego zabezpieczenia oraz oznakowania miejsca w którym będą 
wykonywane określone prace. 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 1.2 
W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 1. 
Zamawiający B Ę D Z I E wymagał od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 3 000,00 zł
( słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 2. Wadium należy wnieść przed terminem złożenia oferty. 3.
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, 
b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z 
tym, że poręczenie z kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym. c) gwarancjach bankowych, d) 
gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 
art. 6B ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) 4. Wadium wnoszone w pieniądzu 
wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Bydgoszczy 
Oddział w Dąbrowie Chełmińskiej Nr 47 8142 1017 0003 5842 2000 0001 z podaniem tytułu: 
wadium-znak sprawy 271.6.2019 WADIUM WNIESIONE W PIENIĄDZU BĘDZIE 
SKUTECZNE, JEŻELI PRZED TERMINEM SKŁADANIA OFERT ZOSTANIE ZALICZONE 
NA RACHUNKU BANKOWYM ZAMAWIAJĄCEGO 5. Wadium w innej formie należy złożyć w
Urzędzie Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej pok. nr 11(u Pana Mariusza Bulińskiego) 6. Wadium 
należy wnieść w terminie do dnia 22.08.2019 godzina 10:00 Inna niż pieniężna forma wadium 
powinna zawierać nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie zapłacenia kwoty wadium na 
pierwsze pisemne żądanie zapłaty zamawiającego. 7. Zamawiający zwróci wadium: 1) wszystkim 
Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania,
z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeżeniem 
art. 46 ust. 4a upzp. 2) Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na 
wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 9. Zamawiający
ponownie zażąda wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu wadium zwrócono na podstawie 
pkt 6 ppkt 1, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza. Zamawiający o terminie wniesienia wadium powiadomi odrębnym pismem. 10. 
Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z 
umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 
bankowy wskazany przez Wykonawcę. 11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, 
jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących
po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, 
pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości 
wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 12. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie
wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Zamawiający informuje, że zwrot wadium wniesionego w pieniądzu będzie dokonywany na 
rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę w załączniku nr 1 do SIWZ- Karta przewodnia 
oferty – formularz ofertowy. 
W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat 
wadium 1. Zamawiający B Ę D Z I E wymagał od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 
4 000,00 zł ( słownie: cztery tysiące złotych 00/100). 2. Wadium należy wnieść przed terminem 
złożenia oferty. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) 
pieniądzu, b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-



kredytowej z tym, że poręczenie z kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym. c) gwarancjach 
bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6B ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) 4. Wadium wnoszone w 
pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w 
Bydgoszczy Oddział w Dąbrowie Chełmińskiej Nr 47 8142 1017 0003 5842 2000 0001 z podaniem
tytułu: wadium-znak sprawy 271.6.2019 WADIUM WNIESIONE W PIENIĄDZU BĘDZIE 
SKUTECZNE, JEŻELI PRZED TERMINEM SKŁADANIA OFERT ZOSTANIE ZALICZONE 
NA RACHUNKU BANKOWYM ZAMAWIAJĄCEGO 5. Wadium w innej formie należy złożyć w
Urzędzie Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej pok. nr 11(u Pana Mariusza Bulińskiego) 6. Wadium 
należy wnieść w terminie do dnia 09.09.2019 godzina 10:00 Inna niż pieniężna forma wadium 
powinna zawierać nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie zapłacenia kwoty wadium na 
pierwsze pisemne żądanie zapłaty zamawiającego. 7. Zamawiający zwróci wadium: 1) wszystkim 
Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania,
z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeżeniem 
art. 46 ust. 4a upzp. 2) Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na 
wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 9. Zamawiający
ponownie zażąda wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu wadium zwrócono na podstawie 
pkt 6 ppkt 1, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza. Zamawiający o terminie wniesienia wadium powiadomi odrębnym pismem. 10. 
Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z 
umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 
bankowy wskazany przez Wykonawcę. 11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, 
jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących
po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, 
pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości 
wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 12. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie
wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Zamawiający informuje, że zwrot wadium wniesionego w pieniądzu będzie dokonywany na 
rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę w załączniku nr 1 do SIWZ- Karta przewodnia 
oferty – formularz ofertowy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2019-08-22, godzina: 10:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2019-09-09, godzina: 10:00, 

Dąbrowa Chełmińska, dn. 28.08.2019                                               WÓJT  GMINY
                                                                                           RADOSŁAW  CIECHACKI


